
 
 

UCHWAŁA NR 46/IX/2025 
RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 349 714,17 zł 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1 163,48 zł 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 40 000,00 zł 

Plan dochodu budżetu ogółem wynosi 30 172 009,19 zł, w tym: dochody bieżące w kwocie 
21 517 678,16 zł., dochody majątkowe w kwocie 8 654 331,03 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 571 986,74 zł  

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 66 912,94 zł 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 83 476,89 zł  

Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 30 572 009,19 zł, wydatki bieżące w kwocie 20 802 139,53 zł., 
wydatki majątkowe w kwocie 9 769 869,66 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi  powoduje powstanie deficytu budżetowego 
w kwocie 400 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętej pożyczki Z WFOŚiGW 
w wysokości 400 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 968 552,05 zł (kredyt), przeznacza się na rozchody w wysokości 
968 552,05 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 905 345,09 zł i pożyczek 
63 206,96 zł.) 

3. Przychody budżetu w wysokości 1 368 552,05 zł, rozchody 968 552,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 
zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6058



§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu  sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6058



 

Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0830

0920

70007

0770

0920

750

75023

0960

0970

754

75412

0960

756

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Grudusk Nr 46/IX/2025 z dnia 16 kwietnia 2025 roku

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 150,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
13 972,19

Wpływy z różnych dochodów 70 625,72

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150,00

Ochotnicze straże pożarne 150,00

Administracja publiczna 72 428,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 428,72

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 803,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 240 541,39

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
240 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 541,39

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 899,22

Wpływy z usług 898,94

Wpływy z pozostałych odsetek 0,28

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 241 440,61

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6058



 

75615

0640

75616

0640

75618

0480

0490

758

75835

2750

801

80101

2030

Oświata i wychowanie 15 667,10

Szkoły podstawowe 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
15 000,00

Różne rozliczenia 56 586,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 56 586,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 56 586,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
13 908,19

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 1 163,48

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
15 071,67

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

48,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 48,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

16,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6058



 

80113

0960

900

90015

2460

90026

0640

0910

2460

90095

2710

921

92109

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300,00

588 550,69

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00

Pozostała działalność 7 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
7 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 848,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 663,07

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

98 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 79 995,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

79 995,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 511,07

Dowożenie uczniów do szkół 667,10

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 667,10

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 006,07

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6058



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 59 027,50

01043 4 109,43

6050 4 109,43

01044 54 918,07

6050 54 918,07

600 24 449,39

60016 24 449,39

6050 24 449,39

700 8 761,84

70007 8 761,84

4210 8 761,84

710 8 268,72

71004 8 268,72

4300 8 268,72

750 74 000,00

75022 20 000,00

3030 20 000,00

75023 54 000,00

4100 25 000,00

4210 4 000,00

4260 5 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr 46/IX/2025 z dnia 16 kwietnia 2025 roku

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6058



4270 5 000,00

4300 15 000,00

754 5 000,00

75412 5 000,00

4210 5 000,00

758 -30 000,00

75818 -30 000,00

4810 -30 000,00

801 81 586,54

80101 51 586,54

4210 -3 750,00

4240 18 750,00

4300 -19 999,46

4790 56 586,00

80104 20 000,00

4330
20 000,00

80113 10 000,00

4210 10 000,00

851 -1 163,48

85154 -1 163,48

4170 -1 163,48

855 0,00

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6058



85502 0,00

2950 4 500,00

4300 -4 000,00

4580 500,00

4700 -1 000,00

900 340 820,18

90015 157 194,46

4300 157 194,46

90026 98 000,00

4300 98 000,00

90095 85 625,72

4010 60 400,00

4110 8 745,92

4120 1 479,80

4300 15 000,00

921 17 800,00

92109 20 800,00

4210 16 800,00

4260 8 000,00

4300 -4 000,00

92195 -3 000,00

4300 -3 000,00

588 550,69Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6058



1 2 4

1 Dochody 30 172 009,19

3 Wydatki 30 572 009,19

4 Wynik budżetu -400 000,00

1 368 552,05

1. Kredyty § 952 968 552,05

2. Pożyczki § 952 400 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 952 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst 0,00

6.

Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.. 217 ust. 2 pkt. 8 Ustawy o finansach 

publicznych.

§ 957 0,00

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienięznych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

9.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 

6 ustawy
§ 950 0,00

968 552,05

1. Spłaty kredytów § 992 905 345,09

2. Spłaty pożyczek § 992 63 206,96

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Grudusk Nr 46/IX/2025 z dnia 16 kwietnia 2025 roku

Lp. Treść § Kwota 2025 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6058



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Wydatki inwestycyjne jedostek 

budżetowych - zakup tłucznia
15 177,92 15 177,92 15 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Grudusk

2 010 01036 6050

Wydatki inwestycyjne jedostek 

budżetowych - przebudowa zbiornika 

wodnego w miejcowości Kołaki 

Wielkie

518 208,27 518 208,27 61 162,27 0,00 0,00 457 046,00 0,00 Urząd Gminy Grudusk

3 010 01036 6050

Wydatki inwestycyjne jedostek 

budżetowych - przebudowa zbiornika 

wodnego w miejcowości Żarnowo

438 500,00 438 500,00 0,00 0,00 0,00 438 500,00 0,00 Urząd Gminy Grudusk

4 921 92109 6560

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych, wykonanych przez 

jednostki zaliczane do sektora 

finansów publicznych

667 000,00 667 000,00 28 040,00 0,00 0,00 638 960,00 0,00 Urząd Gminy Grudusk

5 921 92120 6570

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych, wykonanych przez 

jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

289 100,00 289 100,00 0,00 0,00 0,00 289 100,00 0,00
Parafia Rzymsko-

Katolicka w Grudusku

6 900 90017 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zakład Komunalny

7 010 01044 6050

Wydatki inwestycyjne jedostek 

budżetowych - dokumentacja 

techniczna oraz instalacja 

fotowoltaniczna oczyszczalnia 

ścieków

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Grudusk

8 010 01044 6050

Wydatki inwestycyjne jedostek 

budżetowych - dokumentacja 

techniczna - remont oczyszczalni

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Grudusk

9 010 1043 6050

Wydatki inwestycyjne jedostek 

budżetowych - dokumentacja 

techniczna 

4 109,43 4 109,43 4 109,43 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Grudusk

10 010 01044 6050

Wydatki inwestycyjne jedostek 

budżetowych - dokumentacja 

techniczna 

74 918,07 74 918,07 74 918,07 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Grudusk

11 600 60016 6050
Wydatki inwestycyjne jedostek 

budżetowych 
24 449,39 24 449,39 24 449,39 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Grudusk

2 611 463,08 2 611 463,08 387 857,08 400 000,00 0,00 1 823 606,00 0,00 x

Rozdz. Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2025

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Grudusk Nr 46/IX/2025 z dnia 16 kwietnia 2025 roku

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty,pożycz

ki, papiery 

wartościowe

przychody 

bezwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6058



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 438 500,00 438 500,00 438 500,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektira 

żywnościowego oraz obszarów wiejskich

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

438 500,00 438 500,00

Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00020-65021-UM0720014/23 

Samorząd Województwa Mazowieckiego. Zadanie "Przebudowa - 

renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Żarnowo" - 

poprawa gospodarki wodnej poprzez przebudowę zbiornika 

wodnego w miejscowości Żarnowo

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 500,00 438 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 457 046,00 457 046,00 457 046,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektira 

żywnościowego oraz obszarów wiejskich

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

457 046,00

Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00058-65021-UM0720075/24 

Samorząd Województwa Mazowieckiego. Zadanie "Przebudowa -  

zbiornika wodnego w miejscowości Kołaki Wielkie" - poprawa 

gospodarki wodnej poprzez rozbudowę zbiornika wodnego w 

miejscowości Kołaki Wielkie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 046,00 0,00 457 046,00

600 Transport i łączność 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00

Umowa nr W/UMWM-UU/UM/RF/8463/2024 Województwo 

Mazowieckie - dotacja w ramach instrumentu wsparcia ważnych 

dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego na 

zadanie "Rozbudowa i przebudowa dróg w Gminie Gruduk"

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 1 200 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 500,00
7 500,00 7 500,00

90095 Pozostała działalność

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
7 500,00

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania w ramach "Mazowieckiego Programu Wsparcia 

Zapobiegania Bezdomności Zwierząt"

4300 Zakup usług pozozstałych 7 500,00 7 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 98 000,00
98 000,00 98 000,00

90026
Pozostałe dzaiłania związane z gospodarką 

odpadami

2460

Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

98 000,00

Dofinansowanie zadania "Usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest z gospodarstw rolnych położonych na terenie 

Gminy Grudusk". Umowa dotacyjna z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

4300 Zakup usług pozozstałych 98 000,00 98 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
79 995,00 79 995,00 79 995,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

2460

Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

79 995,00

Dofinansowanie zadania "Modernizacja oświetlenia w Zespole 

Placówek Oświatowych w Grudusku". Umowa dotacyjna z 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie.

4300 Zakup usług pozozstałych 79 995,00 79 995,00

Ogółem 2 281 041,00 2 281 041,00 185 495,00 2 095 546,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr 46/IX/2025 z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6058



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

I.

1 756
Dochody od osob prawnych od osob fizycznych

i od innych jed, niep, osob. Prawnej oraz wydatki 
88 155,03

75618

wpływy z innych opłat stanowiacych dochody 

jedn. Samorzadu terytorialnego na podstawie 88 155,03

0480

Wpływy z  opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 

alkoholowych 21 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
67 155,03

II.

1 851 Ochrona zdrowia 86 755,03

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 755,03

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 918,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 836,52

4190 Nagrody konkursowe 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4430 Różne podatki i opłaty 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700
Szkolenia pracownków niebędących członkami korusu 

służby cywilnej
6 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Grudusk Nr 46/IX/2025 z dnia 16 kwietnia 2025 roku

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6058



1. Borzuchowo - Daćbogi 13 738,12 13 738,12 0,00

600 60016 4270 remont drogi gminnej 11 738,12 11 738,12

600 60016 4300 mechaniczne wykaszanie rowów 2 000,00 2 000,00

2. Grudusk 59 991,80 59 991,80 0,00

926 92605 4210 zakup urządzeń na plac zabaw 20 000,00 20 000,00

754 75412 4210 zakup wyposażenie dla OSP Grudusk 15 000,00 15 000,00

921 92195 4210 wsparcie koła KGW Grudusk 7 000,00 7 000,00

921 92195 4270 wsparcie koła Złota Jesień 8 000,00 8 000,00

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 9 991,80 9 991,80

3. Humięcino 19 437,34 19 437,34 0,00

921 92109 4300 przygotowanie i utwardzenie gruntu wokół świetlicy 19 437,34 19 437,34

4.
Humięcino - Andrychy 19 917,28 19 917,28 0,00

600 60016 4270 remont drogi gminnej 19 917,28 19 917,28 0,00

5. Humięcino-Koski 15 177,92 0,00 15 177,92

600 60016 6050 zakup tłucznia 15 177,92 0,00 15 177,92

6. Humięcino - Klary 16 557,74 16 557,74 0,00

926 92605 4210 ogrodzenie placu zabaw 4 000,00 4 000,00

926 92605 4210 wyposażenie placu zabaw 9 557,74 9 557,74

900 90015 4300 montaż lampy solarnej 3 000,00 3 000,00

7. Kołaki Wielkie 21 957,00 0,00 21 957,00

010 1036 6050 barierki zabezpieczające staw 21 957,00 0,00 21 957,00

8. Leśniewo Dolne 19 857,29 19 857,29

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 14 000,00 14 000,00

600 60016 4270 remont drogi gminnej 5 857,29 5 857,29

9. Leśniewo Górne 15 297,91 15 297,91

600 60016 4270 naprawa drogi gminnej 15 297,91 15 297,91

10. Łysakowo 23 096,84 23 096,84 0,00

754 75412 4270 remont kuchni w OSP Łysakowo 23 096,84 23 096,84

11. Mierzanowo 17 277,64 17 277,64 0,00

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 17 277,64 17 277,64 0,00

12. Nieborzyn 16 017,81 16 017,81 0,00

926 92605 4210 zakup materiałów 517,81 517,81

600 60016 4210 lustro drogowe 1 000,00 1 000,00

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 14 500,00 14 500,00

13. Pszczółki Górne 17 157,65 17 157,65

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 17 157,65 17 157,65

14. Przywilcz 18 417,48 18 417,48

921 92109 4210 zakup kostki brukowej 16 800,00 16 800,00

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 1 617,48 1 617,48

15. Purzyce - Rozwory 15 057,94 15 057,94

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 15 057,94 15 057,94

16. Purzyce - Trojany 17 217,65 17 217,65

600 60016 4270 remont drogi gminnej 17 217,65 17 217,65

17. Rąbież Gruduski 25 136,56 25 136,56 0,00

926 92601 4210 zakup bramek piłkarskich 3 000,00 3 000,00 0,00

926 92601 4300 ogrodzenie boiska sportowego 14 136,56 14 136,56

900 90015 4300 montaż lampy solarnej 8 000,00 8 000,00

18. Sokołowo 15 657,86 15 657,86 0,00

600 60016 4300 utwardzenie nawierzchni drogi gminnnej 2 657,86 2 657,86 0,00

600 60016 4210 tablice z numerami posesji 1 000,00 1 000,00 0,00

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 12 000,00 12 000,00

19. Sokólnik 13 318,18 13 318,18

600 60016 4270 remont drogi gminnej 8 668,18 8 668,18

600 60016 4210 zakup pilarki łańcuchowej 4 650,00 4 650,00

20. Stryjewo Wielkie 16 497,74 16 497,74

754 75412 4210 zakup materiałów do remontu remizy OSP 5 000,00 5 000,00

754 75412 4300 usługa malowania oraz wymiana drzwi w remizie OSP 8 497,74 8 497,74

600 60016 4270 remont drogi gminnej 3 000,00 3 000,00

21. Strzelnia 15 417,89 15 417,89 0,00

600 60016 4270 remont drogi gminnej 15 417,89 15 417,89

22. Wiksin 21 237,10 21 237,10 0,00

921 92109 4300 usługi przyłączenia wody i energii elektrycznej 20 000,00 20 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów 1 237,10 1 237,10

23. Wiśniewo 17 097,66 17 097,66 0,00

600 60016 4270 remont drogi gminnej 7 097,66 7 097,66

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 10 000,00 10 000,00

24. Zakrzewo 17 037,67 17 037,67

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 15 400,00 15 400,00

921 92109 4300 uporządkowanie terenu 1 637,67 1 637,67

25. Żarnowo 17 697,58 17 697,58 0,00

754 75412 4270 remont remizy OSP 10 000,00 10 000,00

926 92695 4300 przygotowanie terenu pod boisko 6 000,00 6 000,00

925 92595 4210 zarybienie stawu 1 697,58 1 697,58

485 273,65 448 138,73 37 134,92

Wydatki

ogółem

z tego:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

OGÓŁEM

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Grudusk Nr 46/IX/2025 z dnia 16 kwietna 2025 roku

Lp Dział Rozdział Paragraf
Nazwa sołectwa lub 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6058


	UCHWAŁA NR 46/IX/2025 RADY GMINY GRUDUSK  z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-24T09:30:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




